MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                    RESOLUÇÃO Nº. 104 DE 24 DE JUNHO DE 2014.

               O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 579/2014 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e Pesquisa RESOLVE:

1) Aprovar  alterações  no  PLANO  PLURIANUAL  DE

CAPACITAÇÃO  DOCENTE-2014/2017  da  Faculdade  de  Ciências  Exatas  e

Tecnologia/FACET, conforme segue:

a) Inclusão da Profª. VANESSA MUNHOZ REINA BEZERRA,

para  cursar  Doutorado  no  Instituto  de  Ciências  Matemáticas  e  de  Computação  da

Universidade  de  São  Paulo/USP,  na  área  de  Matemática  Computacional,  a  partir  de

01/08/2014, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, em regime integral;

b) Inclusão  do  Prof.  WESLEY  DE  SOUZA  BEZERRA,  para

cursar  Doutorado no Instituto de Ciências Matemáticas e de Computação da Universidade

de São Paulo/USP,  na  área de  Matemática  Computacional,  a  partir  de 01/08/2014,  pelo

período de 24(vinte e quatro) meses, em regime integral.

Marlene Estevão Marchetti
Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 104 DE 24 DE JUNHO DE 2014.